
www.invice.cz

• +420 721 440 102  • kotl ikovka@invice.cz

Služba kotlíkového specialisty je  vytvořena na základě specifických požadavků posledního kola

kotlíkové dotace v Ústeckém kraji.

 

Co je to kotlíková dotace?

Kotlíková dotace je určena na výměnu ručně plněných kotlů na pevná paliva za nové, úspornější zdroje

tepla v rodinných domech, a to:

a) kotel na biomasu s podporou až 80 % (maximálně však 120 tis. Kč)

b) tepelné čerpadlo s podporou až 80 % (maximálně však 120 tis. Kč)

c) plynový kondenzační kotel s podporou až 75 % (maximálně však 95 tis. Kč).

 

Kdo je kotlíkový specialista?

Kotlíkový specialista napomáhá obcím při zajištění finančních prostředků ze SFŽP a metodicky vede

žadatele o kotlíkovou dotaci v celém dotačním procesu. Jeho úlohou je:

a) pomáhat obci se zajištěním finančních prostředků pro předfinancování žádostí,

b) pomáhat žadatelům o kotlíkovou dotaci s vyřízením žádosti,

c) pomáhat žadatelům o kotlíkovou dotaci s vyřízením bezúročné půjčky,

d) pomáhat žadatelům o kotlíkovou dotaci s podáním závěrečné zprávy o výměně kotle.

 

Na základě dosavadních zkušeností je patrné, že až 30 % žadatelů o dotaci je vyřazeno v důsledku

špatně/nedostatečně vyplněné žádosti. S kotlíkovým specialistou se tak výrazně zvyšuje

pravděpodobnost úspěšného žádání o dotaci.

 

Kotlíkový specialista 


